
TOPOVKA 
PRO INTENZIVNÍ POROSTY

StimTOP je tekuté biostimulační hnojivo, obsahující základní makro 
a mikro prvky společně s volnými aminokyselinami a výtažkem  
z mořských řas. Hnojivo je vhodné aplikovat ve fázi intenzivního růstu 

pro zvýšení vitality a podpory kvalitativních parametrů. Svým složením 
pozitivně ovlivňuje fotosyntézu a eliminuje nevhodné podmínky, které 
na rostlinu působí. 

Hnědé řasy
Extrakty z hnědých řas stimulují růst a vývoj kořene rostlin. Mají 
pozitivní vliv na výnosotvorné a kvalitativní parametry. Dodávají 
rostlinám odolnost vůči nedostatku srážek, zasolení a působení 
nízkých teplot. Řasy jsou bohaté na makro i mikro prvky, 
aminokyseliny, fytohormony a polysacharidy.

Aktivní příjem živin 
Při listové aplikaci daného poměru živin se aktivuje efekt pumpy, kdy 
rostlina začne intenzivně vyrovnávat příjem živin kořenem. To má 
významný vliv na podporu fotosyntézy a stimulaci růstu plodin.

Volné L-aminokyseliny 

Podpora fotosystézy
Metabolismus hormonů

Hospodaření s vodou
Protistresový účinek

Syntéza ethylenu
Buněčné dělení

Hospodaření s dusíkem
Stimulace růstu

plodina doporučená dávka aplikace

Obilniny

1-3 l/ha

1-2 aplikace, od fáze 1. kolénka do fáze praporcového listu 

Cukrová řepa 1-2 aplikace, na dobře rozvinutou listovou plochu

Řepka 1-2 aplikace, v době butonizace

Kukuřice 1-2 aplikace, od fáze 4. listu

Brambory 3 aplikace, od fáze začátku tvorby hlíz, pak každých 14 dní

Zelenina 1-2 aplikace, během vegetace na dobře rozvinutou listovou plochu

StimTOP

Složení: 
90 g/l N, 55 g/l P2O5, 54 g/l K2O, 500 mg/l B, 140 mg/l Cu, 
300 mg/l Fe, 500 mg/l Mn, 50 mg/l Mo, 270 mg/l Zn, volné 
L-Aminokyseliny, extrakt z mořských řas (Ascophyllum nodosum)

A
D

TEQ
G

U
A

R
D

TEQ
 

 
FER

TEQ

HLAVNÍ BENEFITY

 Zvýšení vitality rostlin
 Tlumení stresových podmínek
 Zlepšení kvality produkce
 Podpora fotosyntézy a ukládaní asimilátů
 Stimulace růstu

GLY

ARG

ASP

ALA

PRO

MET

GLU

SO
ILTEQ

www.soufflet-agro.cz


